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دشمنی دوباره 
آقای بازیگر با جیمز 

باند
بازیگر برنده اسکار در فیلم 
»جیمز باند ۲۵« بار دیگر 
در نقش دشمن جیمز باند 

نقش‌آفرینی می‌کند.
به گفته منابع، کریستوف والتز 
بار دیگر نقشش را با شخصیت 
دشمن قسم‌خورده جیمز باند 
یعنی بلوفیلد در »باند ۲۵« 

تکرار می‌کند. 

‌VAR به لیگ 
نوزدهم نرسید

کمک‌داور ویدیویی در لیگ 
هجدهم به شکل آزمایشی 
بررسی شد و به نظر می‌رسید 
این فناوری در لیگ نوزدهم 
در دسترس خواهد بود، اما 
طولانی‌‌بودن صدور مجوز 
این   VAR از  استفاده 
تکنولوژی را از لیگ بعد گرفت.

نویسنده زن 
فرانسوی تاریخ‌ساز 

شد
ویرژینی دپانت، رمان نویس 
49 ساله فرانسوی بابت 
مجموعه آثارش در دوران 
نویسندگی طی مراسمی در ۶ 
ژوئن موفق به دریافت »جایزه 
فاخر کتابخانه ملی فرانسه« 
شد. این نویسنده نخستین 
نویسنده زن است که تاکنون 
موفق به دریافت این جایزه 
شده. وی پیشتر در ‌سال ۱۹۹۴ 
نخستین کتاب خود را منتشر 

کرد.

برزای استقلال را 
محکوم کرد

در پرونده شکایت بهنام برزای 
از استقلال تهران، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ ‌600میلیون 
تومان بابت اصل خواسته در 
حق خواهان محکوم شد، 
همچنین باشگاه استقلال 
‌30میلیون تومان باید به 

کمیته وضع پرداخت کند.

 

حضور یک دوچرخه‌سوار در مسابقات جاده قهرمانی کشور که ‌سال 95 با محرومیت چهار 
ساله‌ای به دلیل مثبت شدن نمونه دوپینگ مواجه شده بود، حاشیه‌های زیادی را به وجود 
آورد. گویا ریحانه خاتونی که با وجود اعتراض سایر رقبایش در مسابقه حاضر شد، بعد از 
مدتی با اعتراض صورت گرفته، توانسته دو ‌سال از محرومیتش را کاهش دهد. هم فدراسیون 
دوچرخه‌سواری و هم نادوی ایران اعلام کردند به دلیل مقصر شناخته‌شدن مربی این رکابزن، 
محرومیت او به دو سال کاهش یافته، اما به دلیل حساس نشدن نهادهای بین‌المللی تا ‌سال 99 

فعلا به او فقط مجوز حضور در مسابقات داخلی داده شده است. 

جنجال دختر 
دوپینگی 

دوچرخه‌سوار!

عکس نوشت

طرح توپ‌های جدید لیگ برتر تقریبا نهایی شده و اگر اتفاقی نیفتد، 
بازی‌های لیگ نوزدهم با این توپ‌های دربی‌استار برگزار می‌شود؛ 

روی این توپ‌ها طرح یوزپلنگ نیز وجود دارد.

عکسی منتشرشده که نشان می‌دهد الهام حمیدی در مراسم جشن 
حافظ از لباس یکی از شرکت‌کنندگان مراسم مد مت‌گالا ‌سال 2019 

کپی کرده بود. 

نشریه »الاتحاد« امارات خبر داد که باشگاه بنی‌یاس جمعه‌شب برای 
پدرو، مهاجم اسپانیایی‌اش به خاطر عروسی‌اش جشنی در تمرین 

تدارک دید.

جمال شورجه کارگردان سینما مدتی‌ است در بستر بیماری است. 
کاروان معنوی »زیر سایه خورشید« حامل پرچم متبرک بارگاه منور 
رضوی همزمان با دهه کرامت در منزل جمال شورجه، این کارگردان   

کشور حضور یافتند.

تیتربازی
سرمربی تراکتور متهم به جعل سند!

دنیزلی از تبریز به زندان ترکیه 
می‌رود؟

شهروند| هواداران تراکتور در شرایطی 
امیدوار به موفقیت تیمشان در فصل جدید 
فوتبال ایران هستند که سرمربی مشهور و 
ترک‌تبار آنها با یک پرونده دادگاهی بزرگ 
روبه‌رو شده که ممکن است مجازات حبس 
را برایش به دنبال داشته باشد. اختلافات 
مصطفی دنیزلی و همسرش در ماه‌های اخیر 
سروصدای زیادی در ترکیه ایجاد کرده و روز 
گذشته‌ رسانه‌های ترکیه‌ای خبر دادند که 
همسر این مربی او را متهم به جعل امضا برای 
دراختیارگذاشتن منزلش به بانک کرده تا بتواند 
از بانک وامی کلان بگیرد. به همین ترتیب بعد 
 از اختلافات اساسی که در زندگی این مربی

به وجود می‌آید، همسر او از دادگاه تقاضا کرده 
مجازات برای این مربی تعیین شود. در همین 
راستا جلسه استماع دادگاه با حضور وکیل 
دنیزلی برگزار شد و این وکیل،‌ ادعای همسر این 
مربی را رد و عنوان کرده دنیزلی چنین اقدامی 
انجام نداده و دختر او در خانه مورد نظر سکونت 
داشته است. با این حال همسر سرمربی تراکتور 
که در مراجع قضائی ترکیه مراحل طلاق خود را 
در کنار این پرونده دنبال می‌کند، تأکید داشته 
امضایی که از او روی این برگه‌ها بوده، جعل شده 
است و دادگاه هم طبق اعلام رسمی رسانه‌های 
ترک این مورد را تأیید کرده است. به این ترتیب 
باید منتظر صدور حکم دادگاه درباره این پرونده 
جنجالی باشیم. رسانه‌های ترکی خبر داده‌اند 
دنیزلی درصورت محکومیت با مجازات یک تا 
سه‌سال حبس روبه‌رو خواهد شد و باید دید اگر 
دفاعیاتش در دادگاه مورد قبول قاضی قرار نگیرد 
و حکم علیه او صادر شود، ‌رأی صادره تاثیری 
در فعالیت او در باشگاه تراکتورسازی خواهد 
گذاشت یا خیر. این سوالی است که گذر زمان 
جواب آن را مشخص خواهد کرد و هواداران 
تراکتورسازی امیدوار هستند حالا که تیمشان از 
همین حالا جزو مدعیان کسب عنوان قهرمانی 
به حساب می‌آید، این پرونده دادگاهی سرمربی 
جدیدشان دردسر بزرگ و مانعی بزرگ در راه 
رسیدن به موفقیت در مسابقات فصل پیش‌رو 

نباشد. 
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صحبت‌های سعید سهیلی درباره هم‌زیستی افراد در خارج از کشور در فضای مجازی 
انتقادهایی را موجب شده است.

سعید سهیلی با انتشار تصاویری از هم‌زیستی دختران بی‌روسری و باروسری در کنار 
هم در خارج از کشور مردم ایران را نصیحت کرد و نوشت: »به امید روزى که به صورت 
هم چنگ نزنیم و پرخاش نکنیم.« موضوعی که واکنش‌هایی را باعث شد و خیلی از 
کاربران به این موضوع اشاره کردند که مردم ایران سال‌های سال، بدون تعصب در کنار هم 
زندگی کرده‌اند.کاربری در این زمینه نوشته: »ما مردم ایران، مگر تا جایی که از دست‌مان 
برمی‌آمده؛ سال‌ها با هر عقیده و نژاد و مذهب و راه‌وروشی در کنار هم زندگی نکرده‌ایم؛ که 
حالا باید این فیلمساز ارزشی عکس مردم دیگر کشورها را در این ‌رابطه نشان‌مان دهد و 

نصیحت‌مان کند؟!«
در این بین یکی از روزنامه‌نگاران سینمایی، کامنتی پای این عکس منتشر کرده و نوشته: 
»حاج‌آقا شما چرا با این حال‌تون؟!« که این خود واکنش‌های بامزه‌ای را موجب شده است.

واکنش‌ها در این زمینه متنوع‌اند. خیلی‌ها که مشخصا از دوستان اصولگرا هستند، سعید 
سهیلی را زیر سوال برده‌اند که چرا از بی‌حجابی کعبه آمال ساخته  است. 

 
وحید امیری بعد از فسخ قرارداد با باشگاه ترکیه‌ای ترابزون اسپور به ایران برگشت و 
مطابق پیش‌بینی‌های روز گذشته قرارداد رسمی خود را با باشگاه پرسپولیس امضا کرد و 
به این تیم برگشت. واکنش هواداران پرسپولیس به بازگشت امیری اما در نوع خود جالب 
است و آنها یادشان نرفته است که این بازیکن در روزهای محرومیت تیم را تنها گذاشته بود. 
با این حال درباره بازیکنان جداشده‌ای که به تیم برگشتند بین هواداران دو دستگی اساسی 

ایجاد شده است. نظرات آنها را بخوانید.
ولی یادمون نره وحید امیری مثل فرشاد احمدزاده به هوادار پرسپولیس بی‌ادبی نکرد و 

رفت.
قشنگ پرسپولیس شده شبیه دورتموند بازیکناش به خاطر پیشرفت و پول میرن 

باشگاه‌های خوب بعد گند میزنن و چند وقت بعد  با سری پایین برمی‌گردن خونشون.
این‌که وسط فصل بری وقتی زیاد بهت بازی نمی‌رسه و رفتنت تاثیری نداره و باشگاه 
امکان جذب جایگزین داره، قابل هضم‌تره تا این‌که تیمو در شرایطی ول کنی که محرومه 
و به بازیکن احتیاج شدید داره و نمی‌تونه بازیکن جایگزین بگیره و تو آسیا بازیای مهمی 

هم داره.
وحید امیری با چه رویی برگشت؟ جواب: با همون رویی که فرشاد احمدزاده و 
کنعانی‎زادگان قرارداد بستن با پرسپولیس. با همون رویی که طارمی و رضاییان رفتن و 

برگشتن.
درباره وحید امیری فقط این رو می‌نویسم: من مشرقم؛ و تو خورشیدِ امروز! زیبایی، اما 

محال است به من بازگردی.
آقای عرب هر کی بی‌وفایی کرد رو برگردوندی به پرسپولیس...

فقط مونده مهدی طارمی برگرده پرسپولیس تا جمع اونایی که تیم رو تنها گذاشتن 
جمع بشه.

حداقل طوری با این بازیکنایی که رفتن و برگشتن قرارداد امضا کنید که اگر دوباره 
خواستن برن به بندهای قرارداد خودشون مثل آب‌خوردن متوسل نشن؛ یعنی طوری 

قرارداد ببندید که دوباره نتونن اگر هم خواستن تیم رو تنها بذارن.
نمی‌دونم چرا به وحید امیری دارن فحش میدن. وقتی همه می‌دونن که حضور وحید 
امیری تو تراکتور و سپاهان که خواهان این بازیکن بودن باعث قوی‌شدن اونها میشد، عقل 

سلیم می‌گفت که باید پرسپولیس وقتی می‌تونست وحید رو جذب کنه.
اگر داستان بی‌‎معرفتی و تنها گذاشتن پرسپولیس در روزهای محرومیت نبود، هر 

هواداری باید از جذب بازیکنی مثل وحید امیری خوشحال بشه.
کاری به بی‎وفایی و رفتار بدی که امثال وحید امیری با پرسپولیس داشتن ندارم؛ اما اگر 
همین الان لیست تیم رو ببینید، واقعا تیم ترسناکی‌شده پرسپولیس. امیدوارم حاشیه تیم 

رو زمین نزنه.

#وحید_امیری
#سعید_سهیلی #همزیستی
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در هر بار تمرین پناهگیری، 
در محل‌های امن پناهگیری 

کنید تا انجام این عمل در زمان 
وقوع زلزله، نیاز به صرف وقت 

نداشته باشد.
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دخالت  ماجرای  گویا 
تهیه‌کنندگان در امور هنری تنها 
به ایران ختم نمی‌شود و اتفاقی 
جهانی است. اختلاف در پشت 
صحنه فصل دوم سریال »دروغ‌های 
کوچک بزرگ« که نیکول کیدمن 
در آن ایفای نقش می‌کند تا جایی 
بالا گرفته که نشریه ایندی ‌وایر در 
واکنش به آن گزارشی منتشر کرده 

است. 
در این گزارش آمده که تهیه‌کنندگان سریال در مرحله 
پس از تولید عملا تصمیم‌گیری درباره کیفیت هنری را  از 

آندره‌آ آرنولد کارگردان این فصل گرفته‌اند.
اچ‌بی‌او در واکنش به این گزارش در بیانیه‌ای اعلام 
کرد: »ما در اچ‌بی‌او و تهیه‌کنندگان سریال به کار آرنولد 
افتخار می‌کنیم. مانند بسیاری از پروژه‌های تلویزیونی، 
تهیه‌کنندگان اجرایی با همکاری هم روی سریال کار 

کردند و فکر می‌کنیم خود محصول نهایی گویاست.«
در گزارش ایندی وایر آمده که آرنولد کارگردان 

بریتانیایی فیلم‌های تحسین‌شده 
»مخزن ماهی« و »خیابان سرخ« 
بعد از پایان فیلمبرداری به لندن 
رفت و با همکاری تدوینگران خود 
مشغول کار روی فصل دوم سریال 
شد. اما ریچارد ای. کلی، تهیه‌کننده 
اصلی و خالق سریال اختیار عمل را 
به ژان مارک وله کارگردان فصل 

اول داد.
آی سینما نوشته وله به دلیل ساخت سریال »اشیاء 
نوک‌تیز« نتوانسته بود کارگردانی فصل دوم »دروغ‌های 
کوچک بزرگ« را عهده‌دار شود ولی یکی از تهیه‌کنندگان 

آن بود. 
این گزارش مدعی شده که فیلمبرداری مجدد ۱۷ 
روز طول کشیده و عملا آندره‌آ آرنولد اختیار چندانی 
برای اعمال سبک بصری و سلیقه هنری خود نداشته 
و از ابتدا در جریان نبوده که تهیه‌کنندگان او را به 
 این شکل از تصمیم‌گیری درباره نتیجه نهایی کنار

می‌گذارند.

شهروند| هشت‌سال درگیری و 
دلخوری و ناراحتی و در کنارش کمی 
همکاری فوتبالی با کارلوس کی‌روش، 
به خوبی به مدیران فدراسیون فوتبال 
یاد داده که چگونه از حضور یک مربی 
خارجی در ایران نهایت استفاده را ببرند. 
تجربه حاشیه‌های حضور کی‌روش در 
ایران باعث شده حالا که هدایت تیم‌ملی را 
به مارک ویلموتس بلژیکی سپرده‌اند، هم 

تعامل خوبی با این مربی داشته باشند و هم کارها را بدون کوچکترین 
حاشیه‌ای به پیش ببرند. مارک ویلموتس به فدراسیون تعهد داده 
با سرمربی تیم ملی‌های نوجوانان، جوانان و امید ارتباط نزدیک داشته 
باشد و روی فعالیت تیم‌های پایه نظارت کند. در همین مدت کوتاه 
حضورش در ایران هم قبلا به اردوی تیم‌های نوجوانان و جوانان رفته 
بود. اخیرا هم از نزدیک تماشاگر ویژه بازی دوستانه تیم امید با تیم لیگ 
برتری نفت مسجد سلیمان بود و نظرات فنی خود را از طریق محمدرضا 
ساکت، رئیس سازمان تیم‌های ملی در اختیار کادرفنی تیم امید قرار 
داده است. ویلموتس حتی سری هم به اردوی تیم‌ملی فوتسال زده و 
برای بازیکنان و اعضای کادر فنی آرزوی موفقیت کرده و با آنها عکسی 

به یادگار گرفته است. تمام این فعالیت‌های 
مثبت سرمربی تیم‌ملی مورد توجه مردم 
و رسانه‌ها هم قرار گرفته است. ویلموتس 
همین اردوی تیرماه تیم‌ملی را هم برای 
شناسایی بازیکنان جوان ترتیب داده و برای 
نخستین بار در سال‌های اخیر از لیگ یک 
هم بازیکن به اردوی تیم‌ملی دعوت کرده 
و تلاش می‌کند تمام استعدادها را زیر نظر 
داشته باشد. او از هرگونه حاشیه و جنجال 
دوری می‌‌کند و مدیران فدراسیون هم به درخواست‌های مختلف برای 
مصاحبه ویلموتس جواب منفی می‌دهند، تا این مربی بدون بحث 
خاصی تمام تمرکزش روی کارهای فوتبال ملی باشد. البته بخش 
فرهنگی فدراسیون فوتبال هم برنامه‌ریزی خاصی برای اوقات فراغت 
این مربی در نظر گرفته و تصاویر بازدید ویلموتس از پل طبیعت تهران در 
رسانه‌ها منتشر شد و گفته می‌شود که برنامه سفر به شیراز برای بازدید از 
آثار تاریخی این استان ازجمله تخت جمشید هم در برنامه گنجانده شده 
است. حال شما حضور فوتبالی ویلموتس را مقایسه کنید با دورانی که 
کی‌روش در ایران حضور داشت و هر روز با یک نفر در جامعه فوتبال دعوا  

و علیه او یا مصاحبه می‌کرد یا بیانیه می‌داد.

جنجال در پشت صحنه سریال پربیننده نیکول کیدمن ویلموتس 180 درجه برعکس کی‌روش
السرمربی بلژیکی مدام به تمرینات تیم‌های پایه سر می‌زند و هیچ مصاحبه تندی هم نمی‌کند!
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